
2 S
V, Pagma d

GOVERNO MUNICIPAL DL

AJC V
WWW.PACOTI.CE.GOV.BROE MAOS OAOAS COM 0 POVO

TERMO DE HOMOLOGACAO
PREGAO PRESENCLA.L N.° 2018.04.23.1-PP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitacSo na modalidade
PREGAO PRESENCIAL n° 2018.04.23.1-PP, cujo objeto e a CONTRATACAO DE EMPRESA
PARA PRESTACAO DE SERVICOS DE BORRACHARIA, DESTINADO AOS VEICULOS
QUE COMP0EM A FROTA DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE
PACOT1/CE, CONFORME ESPECIFICACOES CONTIDAS NO PROJETO BASICO/TF.RMO
DE REFFRENCIA, bem como Parecer pertinente da Assessoria Juridica atestando a regularidade

do ccrtame em tela, HOMOLOGAMOS o mcsmo para que surta os devidos efeitos legais aos
respectivos vencedores a saber:

j_Valor Total
'_6.600,00

SecretariaEmpresaLote
Saiide

FRANC1SCA ELAINE DE SOUSA
NOGUEIRA -CNPJ N° 21.478.215 0001-92

Educagao22.800,00L.oie 1
Infraestrutura13.080,00

Desenvolvimento Social4.440,00
12.000,00 SaiideFRANCISCO NA1LSON MARQUES

MARTINS CNPJ n 17.740.897. 0001-92Lote II 1.200,00 Cultura
2.400,00 Govemo

Ao Setor Contabil-fmanceiro para as providencias cabiveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do Termo de Contrato no
prazo indicado no Edital e seus anexos.

Cienria aos interessados.

Publique-se.

Pacoti/CE, 14 de Maio de 2018.
11sc

Francisco Jjgfs&retfeira dos Santos
Orderuraor de Despesas

Secretaria de Infraestrutura, Meio Ambiente e
Desenvolvimento Agrario

ta Nat/fhi da Silva Braga
irdtpradorkde Despesas
frabalho, Desenvolvimento Social e

Empreendeaorismo
Secretaria

Veruska MouraV'aria
Ordenadora de Despesas f

Secretaria de Saude /

\P
Luiz Emanuel Pereira Mdnteiro

Ordenador de Despesas
Secretaria de Cultura, TurisAio Esporte e Juventude

t

Marcos trreto

Orden idor de Dtÿjjesas
Secre aria de Govemo

fel tat’ll

Ordenador de Despesas
Secretaria de Educate

P r JR/. MUNIC Ai D : P.-AuTi CNF ;
' 00ÿX72 CGF 06.920.183-5

asi:

mi - /HHEHEKSBHB mu n '*ÿ i


